
На основу члана 97. став 1. Закона о јавном тужилаштву 
(„Службени гласник РС“, бр. 116/08, 104/09, 101/10, 78/11, 101/11, 38/12, 
121/12, 124/12 и 101/13), и члана 8. став 1. Закона о Народној скупштини 
(„Службени гласник РС“, број 9/10),

Народна скупштина Републике Србије, на Шестој седници 
Другог редовног заседања у 2013. години, одржаној 16. децембра 2013. 
године, донела је

О Д Л У К У
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ЈАВНИМ ТУЖИОЦИМА У 

ОСНОВНИМ ЈАВНИМ ТУЖИЛАШТВИМА

I
Даном почетка примене Закона о седиштима и подручјима 

судова и јавних тужилаштава („Службени гласник РС“, број 101/13) 
престаје функција следећим јавним тужиоцима у основним јавним 
тужилаштвима:

- Љубивоју Ђорђевићу, јавном тужиоцу у Првом Основном 
јавном тужилаштву у Београду,

- Данијели Синђелић, јавном тужиоцу у Другом Основном 
јавном тужилаштву у Београду,

- Ненаду Маринковићу, јавном тужиоцу у Основном јавном 
тужилаштву у Ваљеву,

- Ивану Јевтићу, јавном тужиоцу у Основном јавном 
тужилаштву у Смедереву,

- Љиљани Милановић, јавном тужиоцу у Основном јавном 
тужилаштву у Пожаревцу,

- Зорану Јаковљевићу, јавном тужиоцу у Основном јавном 
тужилаштву у Новом Саду,

- Небојши Поповићу, јавном тужиоцу у Основном јавном 
тужилаштву у Сремској Митровици,

- Браниславу Ранкову, јавном тужиоцу у Основном јавном 
тужилаштву у Суботици,

- Јасмини Стојадиновић, јавном тужиоцу у Основном јавном 
тужилаштву у Крагујевцу,

- Весни Ивановић, јавном тужиоцу у Основном јавном 
тужилаштву у Параћину,

- Милану Ђорђевићу, јавном тужиоцу у Основном јавном 
тужилаштву у Крушевцу,

- Јелени Лапчевић, јавном тужиоцу у Основном јавном 
тужилаштву у Краљеву,



2

- Весни Ђорђевић, јавном тужиоцу у Основном јавном 
тужилаштву у Чачку,

- Гордани Тепавац, јавном тужиоцу у Основном јавном 
тужилаштву у Нишу,

- Бобану Јовановићу, јавном тужиоцу у Основном јавном 
тужилаштву у Прокупљу.

II

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Републике 
Србије“.

РС број 96
У Београду, 16. децембра 2013.  године

НАРОДНА СКУПШТИНА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ

ПРЕДСЕДНИK

др Небојша Стефановић


